Proc. Leg. nº 2451/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1557/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Calçada na Rua Thereza Poggeti

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito que seja feito calçada na lateral da mata existente

na Rua Thereza Pogetti, da ponte na entrada do Jd. Das Figueiras.

Proc. Leg. nº 2451/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
                              O local é utilizado por muitas pessoas e o fluxo de veículos na rua

traz perigo constante aos moradores.

Valinhos, 6 de maio de 2024.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SV6UZJE8Y91R7GP6
		2024-05-06T09:48:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura